足球字[2007]98号

关于举办2007年亚足联/中国足协

第一、第二期B级教练员培训班报名的通知

各会员协会、中超、中甲俱乐部：
中国足协计划于2007年举办七至十期亚足联/中国足协B级教练员培训班，现将第一、二期办班与报名等有关事宜通知如下：

1、 培训班举办时间、地点、承办单位与联系方式：

	期数
	时  间
	地  点
	承办协会
	电话
	传真

	1
	4月19日－
5月8日
	西安
	陕西足协
	029-87855543
	029-87857005

	2
	4月21日-
5月11日
	昆明
	昆明足协
	0871-5327915
	0871-5323085

2、 每期学员人数：22-26人

3、 主讲教师：中国足协B级教练员讲师

4、 学员报名资格：

获得C级教练员培训证书（或其它国家足协认可的相应级别的证书）后并符合下列条件之一者，均可报名参加B级教练员培训班：

（一）从事足球教练工作满3年者；

（二）体育院系足球专业本科毕业生、研究生从事足球训练工作满2年者；

（三）具有10年职业足球运动经历（从18岁算起）或3年以上代表国家队参加洲际以上比赛的退役运动员并从事足球教练工作满1年者。

5、 学员报名程序：

（一）各会员协会接到本《通知》后，请尽快将本《通知》复印转发各有关俱乐部和有关单位并负责组织好报名工作；

（二）凡申报参加B级培训班的人员，均应在本地会员协会领取并填写中国足协统一下发的报名表，经本单位同意盖章后先向本地会员协会报名（职业级俱乐部也通过本地协会报名）；

（三）各会员协会根据所在地离办班地点远近每期推荐1－3名教练员参加，中国足协将优先录取办班地点所在大区的学员；
（四）各会员协会于每期开班之日二十天前将报名学员的《亚足联/中国足协B级教练员培训班报名表》、C级教练员岗培证书复印件以及大学毕业证书等报名资格证明的复印件传真至所报承办协会，经承办协会预审，中国足协择优录取。

6、 录取事宜：

（一）在报名资格审核中发现弄虚作假者，中国足协将给予报名者本人和推荐单位严肃处理。

（二）中国足协向被录取学员下发《录取通知》，学员持《录取通知》到培训班报到；学员费用自理（学费人民币1600元，食宿费每天100元）。

（三）凡被录取学员原则上不许请假，如有特殊情况请假，必须由所在会员协会于每期开班之日五天前以书面形式申请，否则将停止该学员参加培训资格两年，并视情节停止所在会员协会推荐教练员参加培训资格一年。

7、 考试事宜：

考试实行末位淘汰制，学员总成绩（业务能力和理论水平考试）最后两名，将不发合格证书。

八、联系电话：

中国足协技术部电话：010－59291087

传真：010－59291090

附：《亚足联/中国足协B级教练员培训班报名表》
二○○七年三月五日

主题词：中国足协 教练员 培训 通知
亚足联/中国足协B级教练员培训班报名表
报名第（     ）期

	姓名

	单位

	手机

	性别

	出生地

	传真

	学历

	出生年月

	岗培证级别

	英语水平

	带队级别

	执教年限

	身高

	服装号

	鞋号

	主要受教育情况

	自何年月
	至何年月
	在何地、何校学习

	主要培训经历

	自何年月
	至何年月
	在何地、何级别培训班参加培训

	主要足球执教经历

	自何年月
	至何年月
	在何地、何级别（年龄）队执教

	主要足球运动经历

	自何年月
	至何年月
	在何地、何级别（年龄）队服役
	位置

	主要科研成果（名称、发表刊物）

推荐学员单位公章

填表日期：      年       月        日
PAGE
1